Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Елизаветинская средняя общеобразовательная школа »

Протокол № _3__
заседания штаба воспитательной работы

07.11.2024 года

Председатель: советник по воспитанию Аманжулова С.Р.
Секретарь: социальный педагог Стрижова В.П.
Приглашены:
- директор школы Кокина МП.

заместитель директора по ВР Стрижова Л.А.
- педагог-психолог Жолдыбаева Ж.А.
Присутствовали: 5 человека

1. О выполнении решений заседания Штаба от 05.10.24 г.
Об организации деятельности совета Первых , Совета ЦДИ, школьного волонтерского

2. О результатах мониторинга деструктивных проявлений обучающихся 1-11 кл. за
октябрь.

3. Об организации работы по профилактике социальных рисков, в том числе
суицидального поведения обучающихся.

По первому вопросу заслушали советника по воспитанию Аманжулову С.Р. которая
ознакомила присутствующих о выполнении решений заседания Штаба от 05.10.24 г., об
организации деятельности Совета Первых , Совета ЦДИ, школьного волонтерского отряда.
Постановили: утвердить организации деятельности Совета Первых , Совета ЦДИ ,
волонтерского отряда.
Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0 (ноль).

По второму вопросу заслушали социального педагога Стрижову В.П.
Постановили', продолжить осуществление системы профилактических мер деструктивного
поведения подростков по всем направлениям;
Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0 (ноль).

По третьему вопросу «Об организации работы по профилактике социальных рисков, в том
числе суицидального поведения обучающихся.» выступил педагог-психолог Жолдыбаева
Ж.А., которая рассказала об организации работы по профилактике социальных рисков.
Постановили: педагогу-психологу Жолдыбаевой Ж. А. совместно с классными
руководителями организовать работу по по профилактике социальных рисков обучающихся в
срок до 16.12.2024 года.
Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0 (ноль).

отряда.

/С.Р .Аманжулова./

Секретарь штаба, социальный педагог : /Стрижова В.П./